2023-2024-2学期 研究生 公共课 课表（专博 西康路校区）

	星期

节次
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	备注

	1-2节
	
	
	
	
	
	

	3-4节
	
	
	
	
	多元统计分析22P140101

1-10周（3学时）、11周（2学时）
YZ01时正华 闻天馆303：水23-1zb班,水23-2fzb班,水23-2zb班,水23-3zb班,水23-4zb班,水23-5zb班,资23-1zb班,资23-24fzb班,资23-24zb班,资23-3zb班,资23-5zb班；

	多元统计分析22P140101

周五2大节（1-11周）：港口海岸与近海工程学院(研),海洋学院(研),环境学院(研),水利水电学院(研),水文水资源学院(研),土木与交通学院(研)



	5节
	
	
	
	
	
	

	6-7节
	
	
	
	
	
	

	8-9节
	
	
	
	
	
	

	10-12节
	
	
	
	
	
	



